

# Årsredovisning för

# Aventar AB

559003-3162

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Åke Älmdalen  
Styrelseledamot

2026-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aventar AB, 559003-3162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Stockholm ska bedriva konsultverksamhet och rådgivning inom områdena affärsmodeller, distribution, processer och system, bolaget ska därtill bedriva kurs- och utbildningsverksamhet samt även idka annan därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets ägare har vid årsskiftet avslutat sina uppdrag och från och med andra halvåret är företaget nu fokuserat på arbeten inom byggkonstruktion genom Erik Älmdalen. Med anledning av att inga arbeten utfördes under första halvåret har omsättningen därför minskat kraftigt.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	528 557	939 870	1 251 549	1 240 868
Resultat efter finansiella poster	-227 627	374 245	334 626	325 870
Soliditet %	79,3	87,6	63,5	65,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	156 926	280 059
Balanseras i ny räkning		280 059	-280 059
Årets resultat			1 166
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>436 985</b>	<b>1 166</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	436 985
Årets resultat	1 166
<b>Summa</b>	<b>438 151</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	438 151
<b>Summa</b>	<b>438 151</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		528 557	939 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>528 557</b>	<b>939 870</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 467	0
Övriga externa kostnader		-226 777	-166 017
Personalkostnader	2	-473 540	-409 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 392	-2 783
Övriga rörelsekostnader		-29 325	-12
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-740 501</b>	<b>-578 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-211 944</b>	<b>361 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-15 497	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	17 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349	-4 969
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 683</b>	<b>12 693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-227 627</b>	<b>374 245</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		237 000	-17 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>237 000</b>	<b>-17 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 373</b>	<b>357 245</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 207	-77 186
<b>Årets resultat</b>		<b>1 166</b>	<b>280 059</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	80 717
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 717</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 792	15 792
Andra långfristiga fordringar	5	0	530 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 792</b>	<b>545 792</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 792</b>	<b>626 509</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 500	0
Övriga fordringar		10	28 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 209	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>181 719</b>	<b>28 932</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		532 981	219 262
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>532 981</b>	<b>219 262</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>714 700</b>	<b>248 194</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>730 492</b>	<b>874 703</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		436 985	156 926
Årets resultat		1 166	280 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>438 151</b>	<b>436 985</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>488 151</b>	<b>486 985</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		115 000	352 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>115 000</b>	<b>352 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 037	4 434
Skatteskulder		11 233	0
Övriga skulder		95 071	16 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 341</b>	<b>35 718</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>730 492</b>	<b>874 703</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	83 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		83 500
Försäljningar/utrangeringar	-83 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>83 500</b>
Ingående avskrivningar	-2 783	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	2 783	
Årets avskrivningar		-2 783
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 783</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>80 717</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 792	15 792
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 792</b>	<b>15 792</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 792</b>	<b>15 792</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		530 000
Reglerade fordringar	-530 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>530 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>530 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter.

## Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

### Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Stockholm

Åke Älmdalen 2026-03-17  
Åke Älmdalen Datum  
Styrelseledamot

Erik Älmdalen 2026-03-18  
Erik Älmdalen Datum  
Styrelseledamot